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خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

      مدیرعامـل شـرکت تعاونـی تولیدکننـدگان پسـته رفسـنجان بـا ارسـال نامـه‌ای بـه 
اسـتاندار کرمـان کـه رونوشـت آن به نمایندگان مـردم رفسـنجان، انار، کرمان، سـیرجان، 
زرنـد و شـهربابک در مجلـس شـورای اسلامی و همچنیـن مدیـران عامـل بـرق منطقه‌ای و 
شـمال اسـتان کرمـان ارسـال شـده اسـت، اعلام کـرد کـه اعمـال خاموشـی در شـهریور و 

مهرمـاه می‌توانـد فاجعـه‌ای ملـی در فصـل برداشـت پسـته رقـم بزنـد.

قطعی برق باعث فاجعه‌ ملی در برداشت پسته می‌شود
مدیر عامل تعاونی پسته رفسنجان هشدار داد؛

هاشمیان در این نامه با اشاره به خسارات جبران‌ناپذیر قطعی 
از  محصول،  کردن  خشک  و  پوست‌گیری  فرآیند  در  برق 
مسئولان خواسته شده است تا به‌صورت فوری برای جلوگیری 
از خاموشی‌ها در شهرستان‌های پسته‌خیز استان کرمان اقدام 

کنند.
وی تاکید کرد: »حساس‌ترین بخش برداشت، پوست‌گیری 

اولیه است که باید ظرف حداکثر ۲۴ ساعت انجام شود. تأخیر 
بیش از ۲۴ ساعت باعث لکه سیاه و تغییر رنگ ۲۰ تا ۳۰ 
درصد محصول می‌شود و پس از ۷۲ ساعت، خطر آلودگی 
قارچی بسیار بالا می‌رود که محصول از بازار صادرات حذف 

خواهد شد«.
به گزارش فردای کرمان، به نقل از ایسنا متن نامه به شرح زیر 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، گفت: این آمادگی را داریم  
که در هر شهرستانی که آموزش و پرورش ساختمان مناسبی در اختیار ما 

قرار دهد، هنرستان هنرهای زیبا راه‌اندازی کنیم.
به گزارش تسنیم، حسین اسحاقی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
کرمان، در جلسه شورای آموزش و پرورش استان کرمان، که با حضور 
سیدمصطفی آذرکیش، معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش 
برگزار شد از توسعه فضاهای آموزشی هنرستان‌های هنرهای زیبا در استان 
کرمان خبر داد و گفت: هم‌اکنون 6 هنرستان هنرهای زیبا در استان مشغول 

فعالیت هستند که دو هنرستان در شهر کرمان مستقر است.
وی با اشاره به پراکندگی این مراکز در استان افزود: در شهر جیرفت یکی 
از بهترین هنرستان‌های هنرهای زیبا فعالیت می‌کند که طی چند سال 

گذشته راه‌اندازی شده و امروز به‌عنوان یکی از موفق‌ترین مراکز آموزشی هنر 
در استان شناخته می‌شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان ادامه داد: در هر شهرستانی 
که آموزش و پرورش ساختمان مناسبی را در اختیار ما قرار دهد، این آمادگی 
را داریم که هنرستان هنرهای زیبا راه‌اندازی کنیم تا علاقه‌مندان هنر در 

نقاط مختلف استان از فرصت تحصیل در این رشته‌ها برخوردار شوند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان خبر داد: در شهرستان بافت 
نیز مقدمات تأسیس هنرستان هنرهای زیبا فراهم شده و این مرکز آموزشی 
همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید و در اول مهر به بهره‌برداری خواهد رسید.

اسحاقی با اشاره به لزوم تأمین تجهیزات استاندارد برای هنرستان‌ها بیان 
کرد: بخشی از تجهیزات مورد نیاز هنرستان‌های هنرهای زیبا توسط وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی تأمین می‌شود، اما در این زمینه به همکاری جدی 
وزارت آموزش و پرورش و سایر دستگاه‌های مرتبط نیازمندیم.

وی در پایان با اشاره به موفقیت‌های درخشان هنرجویان گفت: سال گذشته 
بیش از 50 نفر از هنرجویان، به‌ویژه دختران، از هنرستان‌های هنرهای زیبا 
استان کرمان توانستند در بهترین دانشگاه‌های کشور پذیرفته شوند که این 

دستاورد نشان‌دهنده ظرفیت بالای جوانان کرمانی در عرصه هنر است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان :

هنرستان‌های هنرهای زیبا در استان کرمان توسعه می‌یابد

 احداث مرکز لجستیک عمومی مرکز استان کرمان در 
حاشیۀ کمربندی امام رضا )ع( در جلسۀ کمیسیون 

تخصصی مراکز لجستیک کشور، به تصویب رسید.
مرکز لجستیک، پایگاهی برای مدیریت، نگهداری و 
جابه‌جایی کالاهاست. کالاها پس از ورود، در این مرکز 
جمع‌آوری، دسته‌بندی و آمادۀ حمل به مقاصد نهایی 
می‌شوند. وجود چنین مرکزی باعث سرعت‌بخشی 
کارایی  افزایش  و  هزینه‌ها  کاهش  حمل‌ونقل،  به 
ترانزیت کالا می‌شود و فرصت‌های جدید اقتصادی و 
اشتغال‌زایی ایجاد می‌کند. به عبارت ساده، این مرکز 
نقش یک هاب بزرگ حمل‌ونقل را برای کرمان ایفا 
می‌کند و می‌تواند نقطۀ اتصال مهمی بین جاده، راه‌آهن 

و فعالیت‌های تجاری باشد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان با 
»فرآیند  گفت:  مرکز  این  ایجاد  تصویب  خبر  اعلام 
فراخوان برای جذب سرمایه‌گذار در این پروژه در دستور 

کار قرار خواهد گرفت«.
غلامرضا سالاری افزود: »ایجاد مرکز لجستیک کرمان 
می‌تواند به‌عنوان گره‌گشای اصلی حمل‌ونقل استان 
عمل کرده و با اتصال به شبکۀ ریلی و جاده‌ای کشور، 
ظرفیت ترانزیت کالا در منطقه را به‌طور چشمگیری 

افزایش دهد«.
وی ادامه داد: »این مرکز نه‌تنها زیرساختی برای توسعۀ 
بندر خشک در کرمان خواهد بود، بلکه فرصتی برای 
رونق فعالیت‌های اقتصادی، جذب سرمایه‌گذاری بخش 
خصوصی، کاهش هزینه‌های حمل‌ونقل و ایجاد اشتغال 

پایدار در استان فراهم می‌کند«.
استانداری کرمان، وی در  روابط عمومی  به گزارش 
اینکه جلسۀ  به  اشاره  با  این‌باره  در  بیش‌تر  توضیح 
کمیسیون تخصصی مراکز لجستیک کشور در دفتر 
جامع و مدل‌های حمل‌ونقل وزارت راه و شهرسازی و 
به ریاست حمید ملاحسین مدیرکل این دفتر برگزار 
شد، گفت: »در این نشست ابعاد مختلف ایجاد مرکز 
لجستیک کرمان بررسی و در نهایت با رأی قاطع اعضا 

تصویب شد«.

با تصویب در کمیسیون تخصصی؛

احداث مرکز لجستیک عمومی 
کرمان قطعی شد

گزارشگزارش

به مناسبت هفته دولت و در شرایط حساس پیک مصرف 
کاویانی،  رضا  حضور  با  خبری  نشست  تابستان،  برق 
مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق کرمان، و جمعی از 

خبرنگاران و اصحاب رسانه برگزار شد.
رضا کاویانی در ابتدای این نشست با تبریک هفته خبرنگار 
از تلاش‌های رسانه‌ها در  و هفته دولت، ضمن قدردانی 
انعکاس درست اخبار و اطلاع‌رسانی شفاف، بر نقش مؤثر 
رسانه‌ها در مدیریت مصرف برق تأکید کرد و گفت: همکاری 
و هم‌افزایی رسانه‌ها با صنعت برق در آگاهی‌بخشی به مردم، 
نقشی کلیدی در عبور از شرایط پیک تابستان و کاهش 

ناترازی تولید و مصرف ایفا می‌کند.
مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق کرمان در ادامه به 

افزایش ۷ درصدی تولید برق در نیروگاه شهید سلیمانی 
طی پنج‌ماهه نخست سال جاری )فروردین تا مرداد( نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته اشاره کرد و افزود:
میزان تولید برق در این مدت به بیش از ۵ میلیارد و ۴۳ 
میلیون و ۲۵۰ هزار کیلووات ساعت رسیده است و همچنین 
با اجرای طرح بهینه سازی مدیا بر روی ۸ واحد گازی  ۴۸ 

مگاوات به ظرفیت تولید این نیروگاه افزوده شده است.
وی با تشریح اقدامات انجام‌شده در دولت چهاردهم اظهار 

داشت:
طی یکسال اخیر علاوه بر انجام ۱۱ پروژه تعمیراتی و ۱ 
پروژه تحقیقاتی، طرح ارتقاء توان یک واحد گازی نیروگاه  
با بهره گیری از متخصصان داخلی کشور و نیروگاه نیز با 

موفقیت اجرا شده است. 
کاویانی با بیان سختی کار در نیروگاه‌ها و تلاش شبانه‌روزی 
کارکنان در شرایط سخت آب‌ وهوایی و پیک مصرف، افزود:

نیروگاه شهید سلیمانی در حال حاضر روزانه بالغ بر ۱۶۰۰ 
مگاوات  برق  با توجه به شرایط اقلیمی و ارتفاع از سطح 

دریا تولید و به شبکه سراسری تزریق می‌کند.
کرد:  خاطرنشان  خود  از سخنان  دیگری  بخش  در  وی 
در شرایط سخت پیک تابستان امسال، بیش از ۵۰ هزار 
مگاوات برق توسط نیروگاه‌های حرارتی کشور روزانه تولید 
می‌شود و بخش عمده بار  تولید بر دوش این نیروگاه‌ها 

قرار دارد.
وی افزود: نیروگاه شهید سلیمانی کرمان با ۸ واحد گازی 
و ۴ واحد بخار به عنوان بزرگترین نیروگاه دولتی کشور 
و بزرگترین نیروگاه منطقه جنوب شرق نقش مهمی در 
پایداری شبکه دارد و این نیروگاه تامین کننده ۶۰ درصد 
برق استان است. این نیروگاه با بهره‌گیری از توان تخصصی 
پرسنل پرتلاش خود علاوه بر تامین نیازهای داخلی ، در 
حال ارائه خدمات فنی و مهندسی و تعمیراتی به سایر 

نیروگاه‌های کشور و کشورهای همجوار نیز می‌باشد.
ادامه نشست، مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق  در 
کرمان به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ داد و توضیحات 
لازم درباره برنامه‌های آینده و چالش‌های صنعت برق ارائه 
کرد و با تأکید بر تعهد صنعت برق به خدمت‌رسانی مداوم 

به مردم، اظهار داشت:
تمام  با  و  بی‌وقفه  برق در طول سال،  تولیدکنندگان  ما 
توان در کنار مردم ایستاده‌ایم. کار در نیروگاه نه تعطیلی 
می‌شناسد و نه توقف؛ چه در گرمای سوزان تابستان و 
چه در سرمای زمستان، کارکنان این مجموعه شبانه‌روز 
در تلاشند تا چراغ خانه‌ها روشن بماند، صنعت به حرکت 
ادامه دهد و زندگی مردم دچار اختلال نشود. تولید برق 
رسالتی است که هرگز تعطیل نمی‌شود و ما در این مسیر 
از هیچ تلاشی کوتاهی نکرده و نخواهیم کرد. این خدمت 
خستگی‌ناپذیر، نماد تعهد و مسئولیت اجتماعی ما در برابر 

مردم و آینده کشور است.
در ادامه  این نشست در فضایی صمیمانه  از خبرنگاران و 
اصحاب رسانه به پاس همراهی و همکاری آن‌ها در حوزه 
اطلاع‌رسانی صنعت برق  با اهدای لوح و هدیه تقدیر گردید 
و  در پایان خبرنگاران از بخش های  مختلف نیروگاه بازدید 

به عمل آوردند.

در نشست خبری مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق کرمان با اصحاب رسانه عنوان شد؛

تولید برق رسالتی است که  هرگز تعطیل نمی شود
رشد ۷ درصدی تولید برق در نیروگاه شهید سلیمانی کرمان 


